[bookmark: _GoBack]様式第5号(第10条関係)
林業・木材産業改善資金県貸付金支払請求書
第　　　　　号
年　　月　　日

　　福井県知事　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　融資機関　　　　　　所在地
名称
代表者名
[bookmark: MatchedText1]

　　年　月　日付け(貸付決定番号第　　　号)で貸付決定のあった林業・木材産業改善資金県貸付金を下記のとおり交付されるよう、福井県林業・木材産業改善資金貸付規則第10条第3項の規定により下記のとおり請求します。

記

支払請求額　　　　　　　　　　円